
 
                             

お 客 さ ま 各 位                           ２０２４年６月吉日 

 

埼玉県さいたま市見沼区島町６８６ 

株式会社東大宮テニスクラブ 

 

口座振替の変更に関するお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、ご契約いただいております受講料等のご指定口座からの振替（自動引き落とし）につきまして、収納代行

会社による振替日を変更させていただくことといたしましたので、下記にご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。             敬具  

 

記 

１． 変更内容 

 変 更 前 変 更 後 

収納代行会社 りそな決済サービス株式会社 りそな決済サービス株式会社 

振 替 日 毎月５日 (銀行休業日の場合は翌営業日) 毎月１３日 (銀行休業日の場合は翌営業日) 

預金通帳への表示 ＲＫ．ヒガシオオミヤＳ ＲＫＳ（ ヒガシオオミヤＴＳ 

(「ＲＫＳ」はりそな決済サービスの略称 )   

２． 変更日 … ２０２４年８月１３日ご利用分より 

３． 変更お手続きについて 

お客さまにお取りいただく手続きはございません。 

本来であれば、改めて｢預金口座振替依頼書｣をご提出いただくことになりますが、お客さまのご負担とな

らないよう、既にご提出いただいております｢預金口座振替依頼書｣を読み替えることにより、従来と同じ口

座より振替させていただきます。 

※ 一部特定の金融機関をご利用のお客さまや、金融機関側で読み替えができなかった場合などに、お手続

きをお願いすることがございますので、その際には別途ご案内させていただきます。 

４． その他 

収納代行会社であるりそな決済サービス株式会社へ、個人情報(振替に必要な口座情報)を提供いたします。

なお、提供する個人情報につきましては、振替以外の他の目的には一切使用いたしません。 

本変更にご異議のある場合は２０２４年６月３１日までにご連絡をお願い申し上げます。 

 

ご不明な点等ございましたらご遠慮なく担当者までご連絡下さい。 

    《本件に関するお問い合わせ先》 

        株式会社東大宮テニスクラブ 担当・山﨑  TEL：０４８－６８３－０６７３ 

（受付時間：水～日曜 ０９:００～１７：００） 

 変 更 前 変 更 後 

２０２４年７月分受講料等 ２０２４年７月５日振替  

２０２４年８月分受講料等  ２０２４年８月１３日振替 


